

---

# *Carl Weinreich A/S*

Lærkevej 56, 4300 Holbæk

## Årsrapport for 2024

---

CVR-nr. 46 45 25 18

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 21/3 2025

Henrik Såby Andersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Carl Weinreich A/S Lærkevej 56 4300 Holbæk  CVR-nr: 46 45 25 18 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Holbæk
<b>Bestyrelse</b>	Jan Clausen, formand Henning Robert Aackerblom Hansen Henrik Såby Andersen Trine Ørnskov Andersen
<b>Direktion</b>	Henrik Såby Andersen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med person - og varebiler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 1.064.324, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 19.044.388.

Selskabet har pr. 1. januar 2024 fusioneret med det tidligere moderselskab, med Carl Weinreich A/S som fortsættende selskab. Sammenligningstallene er tilrettet.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.146.501</b>	<b>1.209.275</b>
Personaleomkostninger	1	-264.334	-569.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-258.101	-247.844
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.624.066</b>	<b>392.331</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	17.483	43.430
Finansielle indtægter	3	1.307.470	1.060.153
Finansielle omkostninger	4	-1.586.962	-1.502.054
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.362.057</b>	<b>-6.140</b>
Skat af årets resultat	5	-297.733	-22.961
<b>Årets resultat</b>		<b>1.064.324</b>	<b>-29.101</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.483	43.430
Overført resultat	1.046.841	-72.531
	<b>1.064.324</b>	<b>-29.101</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.024.453	2.282.555
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>2.024.453</b>	<b>2.282.555</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	234.699	217.216
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	278.902	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>513.601</b>	<b>417.216</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.538.054</b>	<b>2.699.771</b>
Færdigvarer og handelsvarer		21.143.353	19.047.429
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.143.353</b>	<b>19.047.429</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.649.620	2.076.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.378	6.167
Andre tilgodehavender	10	4.055.498	3.573.949
Udskudt skatteaktiv	12	0	89.734
Selskabsskat		48.303	92.478
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		5.843	12.920
Periodeafgrænsningsposter		132.942	202.047
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.926.584</b>	<b>6.053.564</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>9</b>	<b>10.857.308</b>	<b>9.945.381</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.292.462</b>	<b>1.998.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.219.707</b>	<b>37.045.048</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.757.761</b>	<b>39.744.819</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital	11	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		194.699	177.216
Overført resultat		18.249.689	17.202.851
<b>Egenkapital</b>		<b>19.044.388</b>	<b>17.980.067</b>
Hensættelse til udskudt skat	12	213.842	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>213.842</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		25.107.983	21.561.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.933	48.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.159
Anden gæld		216.615	131.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.499.531</b>	<b>21.764.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.499.531</b>	<b>21.764.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.757.761</b>	<b>39.744.819</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	13		
Anvendt regnskabspraksis	14		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	600.000	177.216	17.202.848	17.980.064
Årets resultat	0	17.483	1.046.841	1.064.324
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>600.000</b>	<b>194.699</b>	<b>18.249.689</b>	<b>19.044.388</b>

# Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	261.704	534.719
Pensioner	0	21.000
Andre omkostninger til social sikring	2.630	13.381
	<u>264.334</u>	<u>569.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
<b>2. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud	17.483	43.430
	<u>17.483</u>	<u>43.430</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.101	976
Andre finansielle indtægter	1.306.369	1.059.177
	<u>1.307.470</u>	<u>1.060.153</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.586.561	1.494.330
Valutakurstab	401	7.724
	<u>1.586.962</u>	<u>1.502.054</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-5.843	-12.920
Årets udskudte skat	<u>303.576</u>	<u>35.881</u>
	<u><b>297.733</b></u>	<u><b>22.961</b></u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. januar		<u>2.660.920</u>
Kostpris 31. december		<u>2.660.920</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		378.366
Årets afskrivninger		<u>258.101</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>636.467</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>2.024.453</b></u>
Afskrives over		<u>5-8 år</u>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>7. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar	177.216	133.786
Årets resultat	17.483	43.430
Værdireguleringer 31. december	194.699	177.216
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>234.699</b>	<b>217.216</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carl Weinreich Ejendomme ApS	Holbæk	40.000	100%	234.699	17.483

## 8. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
	DKK
Kostpris 1. januar	200.000
Tilgang i årets løb	78.902
Kostpris 31. december	278.902
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>278.902</b>

## 9. Værdipapirer til dagsværdi

	Værdiregule- ring, resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. december
	DKK	DKK
Børsnoterede aktier	343.435	7.764.625
Investeringsforeningsbeviser	337.284	2.082.184
Obligationer	24.583	1.010.499

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>10. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	4.055.498	3.573.949
	<b>4.055.498</b>	<b>3.573.949</b>

Af de samlede tilgodehavender forfalder forventet DKK 3.854.432 mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

## 11. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>12. Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	198.431	44.668
Ekstraordinære leasingydelse	21.717	37.533
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-6.306	-171.935
Overført til udskudt skatteaktiv	0	89.734
	<b>213.842</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	89.734
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>89.734</b>

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>13. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		

### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på i alt TDKK 10.500, der giver pant i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til regnskabsmæssig værdi	23.792.973	21.123.698
---	------------	------------

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med kreditinstitut. På statusdagen udgør datterselskabets engagement DKK 1.925.628.

## Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>13. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	74.907	102.756
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>77.067</u>
	<u><b>74.907</b></u>	<u><b>179.823</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	590.000	656.000
Selskabet har indgået en splitleasing, hvor selskabet er forpligtet til betaling af leasingydelse i 7 måneder. Beløbet varierer månedligt.		

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 14. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carl Weinreich A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

# Noter til årsregnskabet

## Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-8 år

Scrapværdi er fastsat til DKK 1.600.000.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

# Noter til årsregnskabet

## Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

## Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter kapitalandele i unoterede selskaber, der måles til kostpris.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

## Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift, forsikring og diverse omkostninger mv.

## Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, investeringsforeningsbeviser og børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

## Egenkapital

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.